[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________						                                    №_____________
 г. Новороссийск
2

[bookmark: _Hlk59608793]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 октября 2023 года № 5082
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 апреля 2024 года № 1552

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 декабря 2019 года № 6600 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Новороссийск», в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в муниципальном образовании город Новороссийск, на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 октября 2023 года
№ 5082 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы»:
1.1. Утвердить паспорт муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы» в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Утвердить паспорт подпрограммы «Организация бюджетного процесса и управление муниципальным долгом» в новой редакции (приложение № 2).
1.3. Утвердить паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности финансового управления муниципального образования город Новороссийск» в новой редакции (приложение № 3).
1.4. Утвердить паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности МКУ «Центр бухгалтерского и экономического обслуживания» муниципального образования город Новороссийск» в новой редакции (приложение № 4).
1.5. Утвердить цели, задачи, целевые показатели, методику расчета целевых показателей, сроки и этапы реализации муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024-2026 годы» в новой редакции (приложение № 5).
1.6. Утвердить перечень основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 – 2026 годы» в новой редакции (приложение № 6).
1.7. [bookmark: sub_2]Утвердить перечень мероприятий муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы» с отражением непосредственного результата, последствий нереализации мероприятий и связь с целевыми показателями в новой редакции (приложение № 7).
1.8. Утвердить обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы» в новой редакции (приложение № 8).
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 апреля 2024 года № 1552 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 октября 2023 года № 5082 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Новороссийск «Управление муниципальными финансами» на 2024 - 2026 годы» признать утратившим силу.
[bookmark: sub_3]3. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кальченко Э.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования

  А.В. Кравченко

image1.png
{3